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Akademia Filmowa Pollywood 
 

 

W dniu 25 września 2015r. w auli Zespołu Szkół Zawodowych 

im. Kard. Stefana Wyszyńskiego w Dynowie odbyło się uroczyste 

podsumowanie projektu „POLLYWOOD STORY” - Akademia 

Filmowa dla seniorów i młodzieży” realizowanego przez Miejski 

Ośrodek Kultury w Dynowie w okresie od marca do września 2015r. 

Projekt był finansowany ze środków Ministra Kultury i Dziedzictwa 

Narodowego w ramach priorytetu: edukacja medialna i 

informacyjna.  

Podczas podsumowania projektu odbyła się premiera filmów: 

 „Błyszczyk”. Julia chce być taka sama jak jej nastoletnie koleżanki. Pewnego 

dnia na jej drodze pojawia się tajemnicza Olga. Za sprawą tego spotkania Julia 

będzie musiała wybrać pomiędzy pozornym światem dorosłej frywolności a 

odnalezieniem własnej tożsamości. 
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„Dynowskie Dziedzictwo”. Czasem nie mamy wpływu na to co się dzieje 

w naszym życiu. Nagłe wydarzenia mogą obrócić nasz świat o sto 

osiemdziesiąt stopni. Wielki wybuch zmienił cały świat dla rodziny 

Trzecieskich. Wojna zniszczyła wszystko. Twórcy starają się odnaleźć 

światków tamtych dni i odkryć tą historię na nowo. 

„Ten pierwszy raz”. Film dokumentalny opowiadający o edukacyjnych 

zmaganiach seniorów z komputerami i innymi urządzeniami 

multimedialnymi. Ich osobiste historie pokazane w serii wywiadów. 

 „Sesja”. „Sesja” to krótki dokument opowiadający historię dwójki dziewczyn 

przepełnionych energią, które połączyła wspólna pasja- fotografia. Pozwoliła 

im przełamać bariery, wyznaczyła cel życiowej wędrówki. Tak naprawdę 

aparat stał się dla nich pretekstem do spotkania i rozmowy, a wspólne sesje 

zdjęciowe- początkiem prawdziwej przyjaźni i dobrej zabawy. 

„Portrety dynowskie”. Portrety mieszkańców Dynowa odsłaniające historie 

z ich życia, często nieznane im bliskim lub znajomym. Z tych historii wyłania 

się obraz miasta jakiego już wielu nie pamięta, a nawet nie zna. 

 „Pogórzańskie wesele”. Film powstał podczas realizacji projektu „Tam, 

gdzie jeszcze pieją koguty”. Prezentujemy wywiady z osobami 

odpowiedzialnymi za organizację widowiska „Pogórzańskie wesele”. 

 Podczas uroczystej gali przez koordynatora projektu Panią 

Monikę Stopę i Dyrektora Miejskiego Ośrodka Kultury w Dynowie 

Panią Anetę Pepaś uczestnikom projektu, sponsorom zostały 

wręczone dyplomy, podziękowania, a także uczestnicy mieli 

możliwość dokonać pamiątkowych odcisków dłoni. Przemiłym 

akcentem był koncert muzyki filmowej Orkiestry Dętej działającej 

przy MOK w Dynowie pod batutą Pana Tadeusza Podulki.  

Po wielu wrażeniach filmowych uczestnicy gali spotkali się na 

uroczystym bankiecie, który odbył się dzięki wielu sponsorom.  

 


